群医第 ３８０５ 号

令和６年３月２５日

郡市医師会長 様

群馬県医師会長

須 藤 英 仁

（公印省略）

第５５回全国学校保健・学校医大会の開催と参加者等予備調査について（依頼）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、宮崎県医師会長より別紙のとおり開催案内（予報）並びに

参加者数の概数把握のための予備調査の依頼がありました。

つきましては、お忙しいところ大変恐縮に存じますが、貴会における本大会参加の

意向について別紙により４月３日（水）までに本会業務１課宛にＦＡＸにてご回報くだ

さい。

事務担当：群馬県医師会業務１課 石田

ＴＥＬ：０２７－２３１－５３１１

ＦＡＸ：０２７－２３１－７６６７

E-mail：ishida@mail.gunma.med.or.jp

群馬県医師会 業務１課 行

（FAX：０２７－２３１－７６６７）

第５５回全国学校保健・学校医大会 参加者予備調査

郡市医師会：

参加希望あり  ・  参加希望なし

※下記に各参加者の概数をご記入ください。 参加予定者数

分科会参加者数

「からだ・こころ」分科会 名

「耳鼻咽喉科」分科会 名

「眼科」分科会 名

合  計 名

＊「からだ・こころ」分科会は、演題数に応じて３つに分けて開催予定。

開会式・表彰式・シンポジウム・特別講演

参加者数
名

懇親会参加者数

会  員 名

同 伴 者 名

事 務 局 名

合  計 名

宿泊者数

１１月８日（金） 名

１１月９日（土） 名

合  計 名

4 月３日（水）までに FAX にてご回報ください。